
Oppenwehe, Oppendorf, Wehdem,
Westrup, Arrenkamp

Hinfahrten Fr./Sa. Nur Sa. Hinfahrten Fr./Sa. Nur Sa. Hinfahrten Fr./Sa. Nur Sa.

Rückfahrten 22:00 00:15 Rückfahrten 23:00 01:15 Rückfahrten 23:30 01:45

Drohne, Dielingen, Haldem Niedermehnen, Levern, Sundern

Jede Fahrt

5,- €

BUS-SHUTTLE STEMWEDE

Oppenwehe, Grundschule 16:30 18:45
Oppenwehe, Marktplatz 16:34 18:49
Oppendorf, Am Ostenberg 16:37 18:52
Wehdem, Heitkampsort 16:40 18:55
Wehdem, Dillenhöhe 16:42 18:57
Westrup, Freudeneck 16:45 19:00
Arrenkamp, Zum Hilgenpad 16:48 19:03
Arrenkamp, Auf dem Maschkamp 16:49 19:04
Illweder Wäldchen

Haldem, Grundschule 17:15 19:30
Drohne, Zur Bomhake 17:20 19:35
Drohne, ehemals Hohlt 17:22 19:37
Dielingen, Apotheke 17:24 19:39
Dielingen, Rathaus 17:27 19:42
Haldem, Wichhausen Weg 17:29 19:44
Haldem, Klinik Am Schloß 17:32 19:47
Illweder Wäldchen

Niedermehnen, Glocke 18:00 20:15
Niedermehnen, Mehner Dorf 18:02 20:17
Levern, Friedhof 18:10 20:25
Levern, Leverner Straße 18:11 20:26
Levern, Göking 18:12 20:27
Ilweder Wäldchen


